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Forespørgsel til Ministeren for Handel, Industri og 
Søfart, om Ministeren vil redegøre over for Folke- 
tinget for de Retningslinier, der er givet for Admi- 
nistrationen af de konfiskerede tyske og japanske Anmeldt 
Selskaber (Paul Holt) Jr.112 Spm. om Fremme F. 247 

Forespørgsel til Indenrigsministeren om, hvilke For- 
anstaltninger Ministeren agter at iværksætte for at 
sikre Materialer til Bygning af Boliger for den brede 
Befolkning i Overensstemmelse med Loven om Støtte Anmeldt 
til Boligbyggeri (Fr. Dalgaard m. fl.) F. 814 Spm. om Fremme F.814 

Forespørgsel til Statsministeren og Ministeren for 
Handel, Industri og Søfart, om Regeringen vil rede- 
gøre over for Folketinget for sine Planer vedrørende 
Udenrigshandelen i 1947 og de deraf følgende Regu- 
leringer og Forbrugsindskrænkninger (Aksel Lar- Anmeldt  ̂ . 
sen m. fl.)* 7 Spm. om Fremme F. 231.6 

Forespørgsel til Udenrigsministeren om, hvilke Oplys- 
ninger Ministeren kan give Folketinget om Rege- 
ringens Politik i det sydslesvigske Spørgsmaal og om 홢 . 홢 
de udenrigspolitiske Initiativer, som Regeringen har Anmeldt 홢홢 
taget og agter at tage i denne Sag (Stærmose m. fl.). F. 2691 Spm. om Fremme I!'.2774. 

Forespørgsel til Justitsministeren om, hvilke Oplys- 
ninger Ministeren kan give Folketinget angaaende 
Politiets Indregistrering af danske Borgeres poli- Anmeldt _ - _ 
tiske Virksomhed (Arne Sørensen)... 홢 F. 2869 Spm.om Fremme JB. 2882 

Forespørgsel til Justitsministeren, om Politiet stadig 
fører ellør bruger Kartotek over ustraffede danske 
Borgeres lovlige politiske Virksomhed, uden at Mis- 
tanke om Forbrydelse foreligger, m. m. (Robert Anmeldt ÖQQQ 
Mikkelsen m. f l . )  홢 2869 om Fremme F. 2882 

Forespørgsel til Ministeren for Handel, Industri og 
Søfart om, hvilke positive Forholdsregler Regeringen 
agter at tage med Henblik paa Brændselssituationen, Anmeldt . 
som den har udviklet sig (Tholstrup m. fl.). *홢 3877 Spm. om:E -,. remme " 11.3879" 

Forespørgsel til Indenrigsministeren, om Ministeren 
billiger en Fortolkning af Valgloven, der tillader, 
at politiske Partier i Folketinget deler sig alene 
med den Hensigt at omgaa Bestemmelserne i Valg- Anmeldt . 
lovens § 44 (Bertel Dahlgaard m. fl.) F. 5372 Spm. om I  remme1. f)379 

Forespørgsel til Justitsministeren,, om Ministeren vil 
gøre Rede for, hvilke Ændringer der siden Mini- 
sterens Udtalelser i Landstinget den 28. Juni 1946 
er sket i Fremgangsmaaden til Oplysning i Sager ' , ~ 
vedrørende Klager fra Paarørende over de saakaldte Anmeldt , , ren-ime t 637 
"Stikkerlikvideringer" (Steincke) 홢 L. 619 Spm. oiÉ,F remme L. o 


